

**Comune di Mantova**  
Provincia di Mantova

pag. 1

**STATO AVANZAMENTO LAVORI**  
**N. 2 A TUTTO IL 27/09/2023**

**OGGETTO:** Riqualficazione spazi comuni quartiere ERP Due Pini

**COMMITTENTE:** Comune di Mantova

**IMPRESA:** Antonutti srl

Contratto in data 29/03/2023 rep. n. 32323 registrato a in data \_\_/\_\_/\_\_ al n. di euro 471 605.70

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	478 150.00
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	10 700.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	0.00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>				
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>				
1 1C.01.110.00 20.a	disfacimento pavimento in masselli autobloccanti	SOMMANO mq	378,00	7,88	2'978,64
2 1C.02.050.00 20.b	scavo di scoticamento con trasporto a impianto	SOMMANO mc	591,70	18,73	11'082,54
3 1C.02.100.00 10.a	scavo non armato per tubazioni e collettori	SOMMANO mc	197,26	6,78	1'337,43
4 1C.02.610.00 20.e	anello prolunga dim int 60*60*60	SOMMANO cadauno	7,00	31,78	222,46
5 1C.12.610.00 20.b	anello prolunga dim int 40*40*40	SOMMANO cadauno	19,00	14,42	273,98
6 1C.16.050.00 90.b	fornitura e posa di pietra di Luserna	SOMMANO mq	1'034,12	70,61	73'019,21
7 1C.16.100.01 00.a	fornitura e posa pavimento autobloccanti	SOMMANO mq	3,75	21,41	80,29
8 1C.27.050.01 00.c	oneri conferimento terre e rocce CER 170504	SOMMANO 100kg	9'084,00	2,21	20'075,64
9 1C.27.050.01 00.d	oneri conferimento materiali demolizione CER 170904	SOMMANO 100kg	4'635,00	3,38	15'666,30
10 1C.27.050.01 50.b	oneri conferimento asfalto CER 170302	SOMMANO 100kg	406,41	2,53	1'028,22
11 1E.02.010.00 30.g	cavidotto PEAD De125mm	SOMMANO ml	867,40	8,71	7'555,06
12 1E.02.010.00 30.j	cavidotto PEAD De 200mm	SOMMANO ml	131,60	15,06	1'981,89
13 1U.04.010.00 20	disfacimento sovrastruttura stradale in C.B.	SOMMANO mc	17,67	12,47	220,34
14 1U.04.010.00 30.a	demolizione massciata stradale	SOMMANO mc	17,67	13,54	239,25
15 1U.04.010.01 00.c	demolizione massetti e sottofondi	SOMMANO mc	60,56	72,27	4'376,68
16 1U.04.020.02 50	rimozione cordoli in cls	SOMMANO ml	326,65	7,33	2'394,35
17 1u.04.110.01 50	Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato	SOMMANO mc	335,43	26,25	8'805,04
18 1U.04.130.00 10	sottofondo di marciapiedi in sabbia e cemento spessore 10cm	SOMMANO mq	1'564,55	9,86	15'426,46
19 1U.04.145.00 50	fornitura e posa di cordoli	SOMMANO ml	103,75	29,36	3'046,10
20 1U.04.450.00 10.b	messa in quota di chiusino superficie maggiore a 0.25 mq	SOMMANO cadauno	59,00	105,75	6'239,25
21 1U.06.010.00 20.a	stesa e modellazione terra da coltivo	SOMMANO mc	289,79	41,99	12'168,28
22 1u.06.240.00 30.c	Arbusti della specie Artemisia in vaso diam.24 cm.	SOMMANO cadauno	455,00	15,46	7'034,30
	<b>A R I P O R T A R E</b>				195'251,71





